De: Secretaria da Promotoria de Cachoeiro
Enviado:segunda-feira, 4 de julho de 2022 17:16
Para: Procuradoria CMCI
Assunto: RE: Resposta ao OFÍCIO/2ªPJCCI/ Nº 194/2022

Boa tarde!

Acuso recebimento. Protocolo nº 2022.0014.2519-13.

Att.
Natália Sartório de Sá/Auxiliar Operacional
Secretaria - Promotoria de Cachoeiro de Itapemirim/MPES.
(28)3515-2050

De: Procuradoria CMCI <procuradoria@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br>
Enviado: segunda-feira, 4 de julho de 2022 16:35
Para: Secretaria da Promotoria de Cachoeiro <secretariacachoeiro@mpes.mp.br>
Assunto: Resposta ao OFÍCIO/2ªPJCCI/ Nº 194/2022

Boa tarde,

A par de respeitosamente, cumprimenta-los, encaminhamos a resposta ao OFÍCIO/2ªPJCCI/
Nº 194/2022 com as informações/documentos solicitados. Em tempo, informamos que é
possível acompanhar a tramitação do mencionado Projeto de Resolução nº 12/2022 através do
link:
https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=153729
&arquivo=Arquivo%2fDocuments%2fPRE%2fPRE122022-202207010947535855(22).pdf

Estamos à disposição

Atenciosamente

Tamara Moureth
Procuradoria Legislativa
Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES
(28) 3526-5650

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 360033003900340034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.